
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023

Endurance Flechas de Plata

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 202 SARRICOUET, Germán - TEZZA, Paolo M. Benz 280 SLC 1981 1713 12 142.75

2 201 OLESZEK, Esteban . OLESZEK, José m. Benz 230 CE 1981 1902 12 158.5

3 231 STEFANELLI, Roque M. Benz SLK 200 2332 11 212

4 215 FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ
COLOMBO, N.

M. Benz SLK 350 3818 11 347.09

5 209 LEVY, Claudio - m. Benz 380 SL 1985 4299 11 390.818

6 205 FROIS, Daniel - SIMONETTA, Claudio M. Benz 230 CE 1981 4766 12 397.166

7 216 D AMELIO, Daniel - D AMELIO, Daniel (h) M. Benz 280 CE 1981 1980 4869 12 405.75

8 204 PEREZ, Daniel - PEREZ QUIROGA, Luciano M. Benz 230 CE 1981 5128 12 427.333

9 214 CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas M. Benz A250 2014 5471 12 455.916

10 210 GONZALEZ MORILLA, P. - GONZALEZ MO-
RILLA, M.

m. Benz SL 320 1994 5174 11 470.363

11 218 LOUREIRO, Susana - FRANKE, Aixa M. Benz sl 380 1982 4740 10 474

12 213 SENNO, Alejandro - SENNO, Gustavo M. Benz SLK 350 2005 6037 12 503.083

13 217 GENTILE, Fabio - GENTILE, Valentino M. Benz C 300 2021 7469 11 679

14 212 QUIROGA, Jorge - QUIROGA, Lucio M. Benz 230 SLK 1998 8845 12 737.083

15 219 FAGIOLI, Ariel - FAGIOLI, Mai M. Benz 230 CE 1982 9888 12 824

16 203 GAUTO, Ramiro - GAUTO, Francisco M. Benz 280 CE 1981 1981 10675 11 970.454

17 211 SIMONINI, Oscar - BALZARINI, Fernando M. Benz 190 E 1992 11046 11 1004.181

18 220 BERGARA, Gustavo - M. Benz SL 560 1989 14305 12 1192.083

19 206 MENVIELLE, Emilio - MENVIELLE, Agueda M. Benz 380 SL 1981 18661 12 1555.083

20 208 ARTERO, Guillermo - ARTERO, Fernando M. Benz 280 SLK 1984 19243 12 1603.583

21 207 LAMENSA. Gabriel - GAGLIO. Rubén M. Benz 230 1981 71150 11 6468.181
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

201 - OLESZEK, Esteban . OLESZEK, José
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:21.247

1 3:00.860 2:39.613 2:40.000 -387

2 5:41.103 2:40.243 2:40.000 243

3 8:21.405 2:40.302 2:40.000 302

4 11:01.286 2:39.881 2:40.000 -119

5 13:41.528 2:40.242 2:40.000 242

6 16:21.584 2:40.056 2:40.000 56

7 19:01.598 2:40.014 2:40.000 14

8 21:41.332 2:39.734 2:40.000 -266

9 24:21.333 2:40.001 2:40.000 1

10 27:01.438 2:40.105 2:40.000 105

11 29:41.486 2:40.048 2:40.000 48

12 32:21.605 2:40.119 2:40.000 119

VUELTAS: 12 PUNTOS: 1902

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 158.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

202 - SARRICOUET, Germán - TEZZA, Paolo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:20.477

1 3:00.527 2:40.050 2:40.000 50

2 5:40.612 2:40.085 2:40.000 85

3 8:20.885 2:40.273 2:40.000 273

4 11:00.636 2:39.751 2:40.000 -249

5 13:40.720 2:40.084 2:40.000 84

6 16:20.834 2:40.114 2:40.000 114

7 19:00.698 2:39.864 2:40.000 -136

8 21:40.676 2:39.978 2:40.000 -22

9 24:20.827 2:40.151 2:40.000 151

10 27:01.065 2:40.238 2:40.000 238

11 29:40.983 2:39.918 2:40.000 -82

12 32:21.212 2:40.229 2:40.000 229

VUELTAS: 12 PUNTOS: 1713

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 142.75
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

203 - GAUTO, Ramiro - GAUTO, Francisco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:00.093

1 3:42.663 2:42.570 2:40.000 2570

2 6:21.478 2:38.815 2:40.000 -1185

3 9:03.395 2:41.917 2:40.000 1917

4 11:44.388 2:40.993 2:40.000 993

5 14:25.272 2:40.884 2:40.000 884

6 17:05.601 2:40.329 2:40.000 329

7 19:46.273 2:40.672 2:40.000 672

8 22:26.939 2:40.666 2:40.000 666

9 25:07.295 2:40.356 2:40.000 356

10 27:48.081 2:40.786 2:40.000 786

11 30:28.398 2:40.317 2:40.000 317

VUELTAS: 11 PUNTOS: 10675

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 970.454
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

204 - PEREZ, Daniel - PEREZ QUIROGA, Luciano
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:28.792

1 3:08.532 2:39.740 2:40.000 -260

2 5:47.763 2:39.231 2:40.000 -769

3 8:26.449 2:38.686 2:40.000 -1314

4 11:06.512 2:40.063 2:40.000 63

5 13:46.792 2:40.280 2:40.000 280

6 16:26.501 2:39.709 2:40.000 -291

7 19:06.032 2:39.531 2:40.000 -469

8 21:45.837 2:39.805 2:40.000 -195

9 24:25.958 2:40.121 2:40.000 121

10 27:06.392 2:40.434 2:40.000 434

11 29:46.067 2:39.675 2:40.000 -325

12 32:26.674 2:40.607 2:40.000 607

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5128

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 427.333
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

205 - FROIS, Daniel - SIMONETTA, Claudio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:25.232

1 3:06.605 2:41.373 2:40.000 1373

2 5:45.641 2:39.036 2:40.000 -964

3 8:25.614 2:39.973 2:40.000 -27

4 11:05.836 2:40.222 2:40.000 222

5 13:45.606 2:39.770 2:40.000 -230

6 16:26.085 2:40.479 2:40.000 479

7 19:05.997 2:39.912 2:40.000 -88

8 21:45.884 2:39.887 2:40.000 -113

9 24:26.270 2:40.386 2:40.000 386

10 27:06.543 2:40.273 2:40.000 273

11 29:46.537 2:39.994 2:40.000 -6

12 32:27.142 2:40.605 2:40.000 605

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4766

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 397.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

206 - MENVIELLE, Emilio - MENVIELLE, Agueda
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:32.087

1 3:15.699 2:43.612 2:40.000 3612

2 5:53.956 2:38.257 2:40.000 -1743

3 8:37.054 2:43.098 2:40.000 3098

4 11:13.905 2:36.851 2:40.000 -3149

5 13:52.902 2:38.997 2:40.000 -1003

6 16:30.536 2:37.634 2:40.000 -2366

7 19:09.306 2:38.770 2:40.000 -1230

8 21:49.696 2:40.390 2:40.000 390

9 24:29.025 2:39.329 2:40.000 -671

10 27:08.246 2:39.221 2:40.000 -779

11 29:48.554 2:40.308 2:40.000 308

12 32:28.866 2:40.312 2:40.000 312

VUELTAS: 12 PUNTOS: 18661

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1555.083
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

207 - LAMENSA. Gabriel - GAGLIO. Rubén
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:54.099

1 3:57.273 3:03.174 2:40.000 23174

2 6:47.201 2:49.928 2:40.000 9928

3 9:41.044 2:53.843 2:40.000 13843

4 12:27.120 2:46.076 2:40.000 6076

5 15:09.420 2:42.300 2:40.000 2300

6 17:54.650 2:45.230 2:40.000 5230

7 20:35.880 2:41.230 2:40.000 1230

8 23:22.002 2:46.122 2:40.000 6122

9 26:03.599 2:41.597 2:40.000 1597

10 28:43.697 2:40.098 2:40.000 98

11 31:25.249 2:41.552 2:40.000 1552

VUELTAS: 11 PUNTOS: 71150

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 6468.181
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

208 - ARTERO, Guillermo - ARTERO, Fernando
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:33.833

1 3:14.716 2:40.883 2:40.000 883

2 6:00.313 2:45.597 2:40.000 5597

3 8:38.728 2:38.415 2:40.000 -1585

4 11:17.063 2:38.335 2:40.000 -1665

5 13:58.609 2:41.546 2:40.000 1546

6 16:38.078 2:39.469 2:40.000 -531

7 19:16.877 2:38.799 2:40.000 -1201

8 21:55.530 2:38.653 2:40.000 -1347

9 24:34.376 2:38.846 2:40.000 -1154

10 27:11.339 2:36.963 2:40.000 -3037

11 29:50.828 2:39.489 2:40.000 -511

12 32:30.642 2:39.814 2:40.000 -186

VUELTAS: 12 PUNTOS: 19243

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1603.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

209 - LEVY, Claudio -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:03.199

1 3:42.721 2:39.522 2:40.000 -478

2 6:23.474 2:40.753 2:40.000 753

3 9:03.093 2:39.619 2:40.000 -381

4 11:42.535 2:39.442 2:40.000 -558

5 14:22.223 2:39.688 2:40.000 -312

6 17:02.070 2:39.847 2:40.000 -153

7 19:41.504 2:39.434 2:40.000 -566

8 22:22.076 2:40.572 2:40.000 572

9 25:01.754 2:39.678 2:40.000 -322

10 27:41.617 2:39.863 2:40.000 -137

11 30:21.684 2:40.067 2:40.000 67

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4299

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 390.818
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

210 - GONZALEZ MORILLA, P. - GONZALEZ MORILLA, M.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:56.613

1 3:35.268 2:38.655 2:40.000 -1345

2 6:15.721 2:40.453 2:40.000 453

3 8:55.765 2:40.044 2:40.000 44

4 11:35.479 2:39.714 2:40.000 -286

5 14:15.178 2:39.699 2:40.000 -301

6 16:55.865 2:40.687 2:40.000 687

7 19:36.272 2:40.407 2:40.000 407

8 22:16.740 2:40.468 2:40.000 468

9 24:57.359 2:40.619 2:40.000 619

10 27:37.614 2:40.255 2:40.000 255

11 30:17.923 2:40.309 2:40.000 309

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5174

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 470.363
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

211 - SIMONINI, Oscar - BALZARINI, Fernando
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:46.830

1 3:21.853 2:35.023 2:40.000 -4977

2 6:02.759 2:40.906 2:40.000 906

3 8:44.181 2:41.422 2:40.000 1422

4 11:25.385 2:41.204 2:40.000 1204

5 14:06.019 2:40.634 2:40.000 634

6 16:46.327 2:40.308 2:40.000 308

7 19:25.516 2:39.189 2:40.000 -811

8 22:05.419 2:39.903 2:40.000 -97

9 24:45.440 2:40.021 2:40.000 21

10 27:25.615 2:40.175 2:40.000 175

11 30:06.106 2:40.491 2:40.000 491

VUELTAS: 11 PUNTOS: 11046

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1004.181

12



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

212 - QUIROGA, Jorge - QUIROGA, Lucio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:25.298

1 3:03.947 2:38.649 2:40.000 -1351

2 5:47.057 2:43.110 2:40.000 3110

3 8:27.939 2:40.882 2:40.000 882

4 11:07.597 2:39.658 2:40.000 -342

5 13:47.561 2:39.964 2:40.000 -36

6 16:28.012 2:40.451 2:40.000 451

7 19:07.788 2:39.776 2:40.000 -224

8 21:47.832 2:40.044 2:40.000 44

9 24:28.228 2:40.396 2:40.000 396

10 27:07.919 2:39.691 2:40.000 -309

11 29:48.847 2:40.928 2:40.000 928

12 32:29.619 2:40.772 2:40.000 772

VUELTAS: 12 PUNTOS: 8845

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 737.083
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

213 - SENNO, Alejandro - SENNO, Gustavo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:35.246

1 3:15.173 2:39.927 2:40.000 -73

2 5:54.848 2:39.675 2:40.000 -325

3 8:35.304 2:40.456 2:40.000 456

4 11:14.509 2:39.205 2:40.000 -795

5 13:53.260 2:38.751 2:40.000 -1249

6 16:33.084 2:39.824 2:40.000 -176

7 19:12.949 2:39.865 2:40.000 -135

8 21:53.149 2:40.200 2:40.000 200

9 24:32.245 2:39.096 2:40.000 -904

10 27:12.693 2:40.448 2:40.000 448

11 29:53.321 2:40.628 2:40.000 628

12 32:33.969 2:40.648 2:40.000 648

VUELTAS: 12 PUNTOS: 6037

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 503.083
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

214 - CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:27.064

1 3:07.380 2:40.316 2:40.000 316

2 5:48.341 2:40.961 2:40.000 961

3 8:29.156 2:40.815 2:40.000 815

4 11:08.765 2:39.609 2:40.000 -391

5 13:48.694 2:39.929 2:40.000 -71

6 16:28.613 2:39.919 2:40.000 -81

7 19:08.172 2:39.559 2:40.000 -441

8 21:47.802 2:39.630 2:40.000 -370

9 24:27.476 2:39.674 2:40.000 -326

10 27:08.489 2:41.013 2:40.000 1013

11 29:47.886 2:39.397 2:40.000 -603

12 32:27.969 2:40.083 2:40.000 83

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5471

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 455.916
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

215 - FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ COLOMBO, N.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:57.933

1 3:38.829 2:40.896 2:40.000 896

2 6:18.271 2:39.442 2:40.000 -558

3 8:58.270 2:39.999 2:40.000 -1

4 11:38.468 2:40.198 2:40.000 198

5 14:18.192 2:39.724 2:40.000 -276

6 16:58.311 2:40.119 2:40.000 119

7 19:38.075 2:39.764 2:40.000 -236

8 22:17.689 2:39.614 2:40.000 -386

9 24:58.537 2:40.848 2:40.000 848

10 27:38.655 2:40.118 2:40.000 118

11 30:18.473 2:39.818 2:40.000 -182

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3818

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 347.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

216 - D AMELIO, Daniel - D AMELIO, Daniel (h)
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:34.872

1 3:16.410 2:41.538 2:40.000 1538

2 5:56.863 2:40.453 2:40.000 453

3 8:36.501 2:39.638 2:40.000 -362

4 11:15.885 2:39.384 2:40.000 -616

5 13:55.758 2:39.873 2:40.000 -127

6 16:36.040 2:40.282 2:40.000 282

7 19:15.850 2:39.810 2:40.000 -190

8 21:56.100 2:40.250 2:40.000 250

9 24:36.136 2:40.036 2:40.000 36

10 27:16.486 2:40.350 2:40.000 350

11 29:55.887 2:39.401 2:40.000 -599

12 32:35.953 2:40.066 2:40.000 66

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4869

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 405.75
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

217 - GENTILE, Fabio - GENTILE, Valentino
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:55.922

1 3:37.645 2:41.723 2:40.000 1723

2 6:17.336 2:39.691 2:40.000 -309

3 8:57.403 2:40.067 2:40.000 67

4 11:38.355 2:40.952 2:40.000 952

5 14:18.040 2:39.685 2:40.000 -315

6 16:58.247 2:40.207 2:40.000 207

7 19:39.842 2:41.595 2:40.000 1595

8 22:20.094 2:40.252 2:40.000 252

9 25:01.064 2:40.970 2:40.000 970

10 27:40.556 2:39.492 2:40.000 -508

11 30:21.127 2:40.571 2:40.000 571

VUELTAS: 11 PUNTOS: 7469

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 679
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

218 - LOUREIRO, Susana - FRANKE, Aixa
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:52.917

1 3:53.414 3:00.497 3:00.000 497

2 6:52.429 2:59.015 3:00.000 -985

3 9:53.070 3:00.641 3:00.000 641

4 12:52.892 2:59.822 3:00.000 -178

5 15:52.609 2:59.717 3:00.000 -283

6 18:53.057 3:00.448 3:00.000 448

7 21:53.179 3:00.122 3:00.000 122

8 24:53.765 3:00.586 3:00.000 586

9 27:54.179 3:00.414 3:00.000 414

10 30:53.593 2:59.414 3:00.000 -586

VUELTAS: 10 PUNTOS: 4740

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 474
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

219 - FAGIOLI, Ariel - FAGIOLI, Mai
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:30.116

1 3:13.202 2:43.086 2:40.000 3086

2 5:52.731 2:39.529 2:40.000 -471

3 8:33.541 2:40.810 2:40.000 810

4 11:13.310 2:39.769 2:40.000 -231

5 13:52.357 2:39.047 2:40.000 -953

6 16:32.838 2:40.481 2:40.000 481

7 19:13.649 2:40.811 2:40.000 811

8 21:54.507 2:40.858 2:40.000 858

9 24:34.946 2:40.439 2:40.000 439

10 27:14.531 2:39.585 2:40.000 -415

11 29:55.434 2:40.903 2:40.000 903

12 32:35.864 2:40.430 2:40.000 430

VUELTAS: 12 PUNTOS: 9888

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 824
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

220 - BERGARA, Gustavo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:40.286

1 3:19.324 2:39.038 2:40.000 -962

2 5:59.132 2:39.808 2:40.000 -192

3 8:39.534 2:40.402 2:40.000 402

4 11:20.082 2:40.548 2:40.000 548

5 13:59.870 2:39.788 2:40.000 -212

6 16:39.931 2:40.061 2:40.000 61

7 19:19.573 2:39.642 2:40.000 -358

8 21:59.349 2:39.776 2:40.000 -224

9 24:39.609 2:40.260 2:40.000 260

10 27:19.536 2:39.927 2:40.000 -73

11 29:59.584 2:40.048 2:40.000 48

12 32:28.619 2:29.035 2:40.000 -10965

VUELTAS: 12 PUNTOS: 14305

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1192.083
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Ciudad de Buenos Aires - 26/08/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

231 - STEFANELLI, Roque
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:01.151

1 3:40.745 2:39.594 2:40.000 -406

2 6:21.150 2:40.405 2:40.000 405

3 9:01.026 2:39.876 2:40.000 -124

4 11:41.004 2:39.978 2:40.000 -22

5 14:20.457 2:39.453 2:40.000 -547

6 17:00.693 2:40.236 2:40.000 236

7 19:40.477 2:39.784 2:40.000 -216

8 22:20.551 2:40.074 2:40.000 74

9 25:00.584 2:40.033 2:40.000 33

10 27:40.394 2:39.810 2:40.000 -190

11 30:20.473 2:40.079 2:40.000 79

VUELTAS: 11 PUNTOS: 2332

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 212
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